
NESTEIDEN KULJETUS MATKUSTAMOSSA 

Nesteiden kuljetusta matkustamossa koskeva uusi EY:n asetus tuli voimaan  
6. marraskuuta 2006. Asetus koskee kaikkia EU-maita sekä Norjaa, Islantia ja Sveitsiä. 
 

Asetuksella rajoitetaan käsimatkatavarana matkustamoon vietävien nesteiden määrää. 

Turvatarkastuksessa on esitettävä kaikki nesteet, jotka aikoo ottaa mukaan lentokoneen matkustamoon. 

 

Asetuksella pyritään ehkäisemään uhkaa nestemäisten räjähteiden käyttämisestä terroritekoon. Tavoitteena on 

suojella kaikkia lentoteitse matkustavia. 

Mikä on neste? 

 

Asetuksen tarkoittamia nesteitä ovat: 

mm. juoksevat ja jähmeät seokset, geelit, tahnat ja voiteet, kuten esimerkiksi hammastahnat, roll on -deodorantit, 

hiusgeelit, juomat, keitot, siirapit, geelimäinen huulipuna, hajuvedet, partavaahdot ja aerosolit. 

 

Asetuksen tarkoittamia nesteitä eivät ole: 

mm. kiinteä huulipuna, huulirasva, stick-deodorantit, lääketabletit ja jauheet. 

Mukaan matkustamoon 

Voit ottaa nesteitä mukaan koneen matkustamoon, mutta kuljettamisessa on rajoituksia. Pakkaa nesteet 
ohjeiden mukaan kotona. Varaudu esittämään kaikki matkustamoon mukaan otettavat nesteet 
turvatarkastuksessa. 
 

Yksi henkilö voi viedä matkustamoon nesteitä käsimatkatavarana, kun 

- nesteet on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin 

- 100 ml pakkaukset pakataan yhteen enintään 1 l kokoiseen uudelleensuljettavaan ja läpinäkyvään muovipussiin 

 

Pussin on oltava läpinäkyvä ja uudelleensuljettava (esim. Minigrip tai läpinäkyvä meikkipussi). 

Matkustajaa kohden sallitaan yksi litran pussi.  

 

Matkustamoon voi viedä tietyin ehdoin suurempia määriä nestemäisiä tuotteita, joita matkustaja ehdottomasti 

tarvitsee matkan aikana. Näitä ovat mm. vauvan ruoka ja juoma sekä lääkkeet. 

 

Mukaan matkustamoon voit ottaa esimerkiksi:  
- kaikki lääkkeet (myös nestemäiset), joita tarvitaan matkan aikana 

- muut nesteet, joita tarvitaan lääkärin määräyksestä matkan aikana 

- erityisruokavaliota noudattavien henkilöiden tarvitsemat nesteet 

 

Nestemäisten lääkkeiden ja muiden nesteiden aitous on pyydettäessä todistettava turvatarkastuksessa. 

Pakkaa ruumaan 

Lentokoneen ruumassa ei ole jäätymisvaaraa. Voit huoletta pakata sinne myös nestemäisiä aineita. 
Ruumaan menevissä matkatavaroissa voi asetuksen voimaantultua edelleen kuljettaa suurempia määriä 

nestemäisiä aineita kuin matkustamossa. Ruumaan voit pakata matkan aikana tarvitsemasi aurinkovoiteet, 

ihovoiteet, geelit, shampoot, hoitoaineet, muotovaahdot, käsien desinfiointiaineet, hiuskiinteet, hajuvedet jne. 


